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Sokndal Arbeiderparti vil … 
BARN OG UNGE 

 Satse på en skole uten mobbing, der alle blir sett og får utvikle sine 
talenter 

 Øke aktiviteten blant våre ungdommer med et bredere tilbud på 
gode og inkluderende fritidsaktiviteter som dyrker fellesskap 

 Prioritere tidlig innsats i barnehage og skole gjennom BTI-
prosjektet/modellen 

 Fortsette SFO-tilbudet i feriene, og jobbe for å redusere 
foreldrebetalingen 

 

HJELP VED BEHOV 

 Opprette stilling som kreftkoordinator i kommunen 
 Sikre ambulansetjenesten i kommunen og jobbe for å beholde og 

videreutvikle lokalsykehusene 
 Sikre psykisk helsetjeneste, og forebyggende arbeid blant barn og 

unge 
 Ha en god rusomsorg og styrke det rusforebyggende arbeidet 

 

KULTUR OG FRITID 

 Videreutvikle idrettsanleggene i kommunen 
 Arbeide for å utvikle en frivillighetspolitikk sammen med 

kommunen, politikere, lag og foreninger  
 Sikre kirkene våre nødvendig midler til vedlikehold og drifte 

gravplassene på en god måte 
 Støtte opp om arbeidet som gjøres for å ta vare på den rike 

kystkulturen og bergverkskulturen 

 

BOLIGPOLITIKK 

 Jobbe aktivt for utbygging av boligfelt og nye attraktive boligtomter 



 
  
 
 

 Legge til rette for førstegangsetablerere gjennom rimeligere 
boligtomter 

 Støtte fortetting i sentrum 
 Gi mulighet for boligbygging i grendene 

 

NÆRINGSLIV 

 Jobbe for at steinbruddet til Rekefjord Stone ikke brukes som 
deponi av noe slag. Men heller blir et framtidig og attraktivt 
næringsareal 

 Alltid ha industritomter og næringsarealer tilgjengelig 
 Jobbe for flere lærlingplasser 
 Styrke turistnæringen, bl.a. gjennom status som turistkommune 

 

SAMFERDSEL OG INFRASTRUKTUR 

 Jobbe aktivt for å flomsikre kommunen 
 Sikre en trygg drikkevannsforsyning til innbyggere og næringsliv 
 Arbeide for å utvikle Fv44 mot Eigersund 
 Øke vedlikehold og asfaltering av kommunale veier 

 

ØKONOMI 

 Jobbe for at kommunens økonomiske handlefrihet økes og at vi får 
god ressursbruk og høy kvalitet på tjenestene 

 Øke fokus på å vedlikeholde kommunale eiendommer og 
bygninger 

 

SOKNDAL KOMMUNE SOM ARBEIDSGIVER 

 Vi skal lytte til alle våre arbeidstakere og deres opplevelse av sin 
arbeidshverdag, og ta varslere på alvor 

 Forebygge og forhindre vold mot ansatte 
 Aktivt trekke fagforeningene med i beslutningsprosesser 
 Fremme et godt arbeidsmiljø i hele kommunen 



 
  
 
 
 

MILJØ, NATUR OG KLIMA 

 Legge forholdene til rette for et renere Sokndal 
 Støtte opp om bærekraftige prosjekter innen fornybar energi som 

ivaretar miljø, natur og klima 
 Støtte opp om ryddeaksjoner langs kysten 

 

DEMOKRATI OG INTEGRERING 

 Jobbe for åpenhet i politiske saker og behandlinger 
 Jobbe aktivt for at alle i Sokndal føler seg godt integrert og 

forhindre utenforskap 
 Ta barn og unge med på råd om framtidas Sokndal og styrke 

ungdomsrådets stemme 

 

 

Jeg sa ja til å være Arbeiderpartiets førstekandidat med det motto om å 
være en ydmyk tillitsmann for folket. Sokndal Arbeiderparti har valgt å 
støtte nåværende ordfører, men står fast på eget program og verdier.  

Vi vil vise at samarbeid om saker og politikk er viktigere enn personlige 
ambisjoner. Samtidig tar vi selvfølgelig roret hvis nåværende ordfører 
skulle tre ut og valgresultatet tilsier det.  

Sokndal Arbeiderparti skal være til å stole på, våge å stå på barrikaden 
når det trengs, også for miljøet. Åpenhet og innsyn er viktig for folks tillit 
til oss folkevalgte. 

Vi har ambisjoner om å gi datahjelp til alle som opplever det vanskelig å 
henge med i denne digitale tiden, vi må aldri 
glemme den generasjonen som nå er eldst. Det 
var de som bygget denne velstanden.  

Til slutt vil jeg si: La oss leve for hverandre, det 
passer godt inn i den troen jeg personlig har.  

La oss være dine tillitspersoner – STEM AP! 

Mvh Frank Midtbø 


